
GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora

Instruções:
As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar
a Unidade Gestora Arrecadadora.

GRU SIMPLES

68806-1

23106109509202410

12/2024

31/01/2025

17.312.597/0001-02

154040

 21.613,82

 21.613,82
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

Fund de Previdência Complementar - FUNPRESP

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - UNB

89900000216-0 13820001010-0 95523166880-0 60117920319-0

SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE

Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/ 20/01/2025 17:03:19

GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora

Instruções:
As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar
a Unidade Gestora Arrecadadora.

GRU SIMPLES

68806-1

23106109509202410

12/2024

31/01/2025

17.312.597/0001-02

154040

 21.613,82

 21.613,82
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

Fund de Previdência Complementar - FUNPRESP

FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - UNB

89900000216-0 13820001010-0 95523166880-0 60117920319-0

SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE

Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/ 20/01/2025 17:03:19




